
 
                         Ano III – Nº 0104– Dom Silvério, terça-feira, 26 de novembro de 2024 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE 

CONTRATO: Publicação de Extrato de 

Rescisão de Contrato - LEI 14.133/2021- 

PL.19/2024-CE.02/2024– Contrato: 

25/2024. PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO- Objeto: Fica rescindido 

unilateralmente, a partir da presente data 

25/11/2024, o contrato nº 025/2024, a 

contratação de obras e serviços comuns de 

engenharia de construção de Creche pré-

escola TIPO 02 padrão FNDE, com projeto 

padronizado com área construída 891,68 

m2 a ser edificada na Praça Vigário 

Felisberto, s/n, bairro Santa Rita-Dom 

Silvério-Minas Gerais-cep-35440-000,no 

valor de R$ 2.527.784,46(Dois milhões 

quinhentos e vinte sete mil setecentos e 

oitenta quatro reais e quarenta e seis 

centavos). Contratado: Torre Alta 

Engenharia Ltda, CNPJ   nº 

30.982.183/0001-59, situado na Rua 

Olegário Maciel, nº 444 - Bairro- Chácara 

Primavera I -  Pouso Alegre – Minas Gerais, 

CEP- 37.552-005, -  O Secretário de Finanças 

e Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 26 de 

novembro de 2024. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/2UUN3-TQFWP-HBEJQ-X9SRT

Assinado eletronicamente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Data: 26/11/2024 16:39:27 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2UUN3-TQFWP-HBEJQ-X9SRT

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 26/11/2024 16:39 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.47.194.204
Lat: -20,162991 Long: -42,967059

Precisão: 11 (metros)

Autenticação administracao@domsilverio.mg.gov.br (Verificado)

Login

zH0L1NVilYtAk0h2lC46bOMpNoetzdHryHlTynYF8mk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/2UUN3-TQFWP-HBEJQ-

X9SRT

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




